
謹んで新春の祝詞を申し上げます。
昨年は当院とSaloaをご利用頂き誠にありがとうございます。   皆様のご要望に
少しでもお応えできましたこと大変光栄に存じます。本年もさらなるサービス向
上に向け、気持ちを新たに取り組んで参りますので、お気付きのことは何なりと
ご指導頂ければ幸いです。変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

◎獣医師の出勤日が12月21日より変更になっておりま
す。詳しくはホームページをご確認下さい。
また、ご希望の獣医師がおりましたら受付の際にお伝え
下さい。獣医師によって診察の順番が前後する場合が
ございますので予めご了承下さい。

1月の休診日
は1日2日3日4
日11日です。

整形　：1月22日(金）

循環器：1月16日(土)
　　      1月17日(日) ㏂

腫瘍　：<毎週火曜日>
　1月5日
　1月12日
　1月19日
　1月26日

1月のお知らせ
2020/1/1 

　1月の専門外来

みなみ野動物病院
tel: 042-636-3133
診療時間：9時-12時/16-20時
(最終受付：19時30分）

Saloa
tel: 042-635-1122
営業時間：9時-19時00分
(最終受付：18時30分）

今年もよろしくお願いします！

1月5日～2月28日までの期間、キャンペーン価格として通常の健康診断の価格
より安く検査が行えます。健康診断B・Cコースではサービスとして爪切りをさせて
頂きます。また、今回よりねこちゃんの全身性の急性炎症を測ることのできる
”SAA"という項目が追加されています。
　この機会にご自宅のねこちゃんの健康チェックをしてみませんか？

・健康診断Aコース：￥9000(通常価格)→￥6800(キャンペーン価格)
・健康診断Bコース(予約制)：￥22000(通常価格)→￥20500(キャンペーン価格)　
・健康診断Cコース(予約制)：￥32000(通常価格)→￥26500(キャンペーン価格)　
※ねこちゃんの状態等によっては、各健診コース内の全ての検査ができない場合
がございます。予めご了承ください。

　猫の健康診断キャンペーン始まります。

15歳以上の猫は81％が慢性腎臓病という報告がある
ように、高齢の猫の大半が患っていると言われていま
す。 腎臓の機能が3分の2くらい失われてようやく症状
が現れるため、早期発見が難しい病気です。  
　当院では腎臓病の早期発見のために SDMA検査を
行っています。この検査は従来の検査に比べ約 17ヶ月
ほど早く発見できる可能性のある検査です。
健康診断の項目にも含まれてますのでキャンペーン中
に一度、ねこちゃんの腎臓の状態をチェックしてみては
いかがでしょうか。

猫の3頭に1頭が腎臓病に！？

2021年3月21日から、今まで休診日としてました祝祭日を通常診察日とし、
365日医療体制を整えることに致しました。
祝祭日の診療時間は９時から 12時、16時から18時30分
（診療・美容処置ともに最終受付 18時まで）とさせて頂きます。
なお臨時休診についてはホームページ・公式 LIENアカウントでご案内いたします
ので、ご来院時には、ホームページ・公式 LIENアカウントのご確認をお願いしま
す。

また、動物病院併設トリミングサロン Saloaでも、2021年3月21日から、祝祭日
の営業を行うこととなります（正月３が日は除く）。
社員一同、医療体制の向上、ならびにサービス向上のため、尽力して参ります。

祝祭日の診察＆サロンの営業について


